

برگزاری کارگاه آموزشی خبرنگاران استان در مخابرات منطقه گلستان

کارگاه آموزشی ویژه خبرنگاران استان در مخابرات منطقه گلستان برگزار شد.کارگاه آموزشی یکروزه ویژه خبرنگاران استان برگزار شد.این کارگاه که با هدف آگاهی بیشتر اصحاب رسانه از نحوه برقراری ارتباطات مخابراتی و آشنایی با مفاهیم ، اصطلاحات و تجهیزات مخابراتی برگزار شد ۴۰ تن از خبرنگاران حضور داشته و در بخشهای ثابت، دیتا، همراه و فیبر نوری آموزشی و اطلاعات لازم را کسب کردند. لازم به ذکر است مدرسان این کارگاه آموزشی یکروزه مهندس علی قدس مقبیدی مدیر سیستمهای مخابراتی ، مهندس علی مقدس زاده مدیر دیتا، مهندس علی عباسیان رئیس اداره طرح و مهندسی ارتباطات سیار و مهندس شیرازی از کارشناسان فیبر نوری مخابرات منطقه گلستان بودند که در بخشهای تلفن ثابت ، تلفن همراه ، دیتا و فیبر نوری به آموزش خبرنگاران پرداختند.



راه اندازی سایت همراه اول شنبه بازار شهرستان آزادشهر

سایت همراه اول در محل شنبه بازار شهرستان آزادشهر راه اندازی شد .سایت جدید همراه اول در محل شنبه بازار شهرستان آزادشهر با دو تکنولوژی ۲G و ۴G راه اندازی شد .

به گفته مهدی یزدانی مدیر ارتباطات سیار مخابرات منطقه گلستان این سایت که با هدف افزایش کیفیت ارتباطات همراه اول و تقویت اینترنت پرسرعت مشترکان راه اندازی شده است مجهز به دو تکنولوژی ۲G و ۴G می باشد و مشترکان همراه اول می توانند منبع از اینترنت پرسرعت با کیفیت تری در این منطقه بهره مند شوند.وی روند توسعه ارتباطات سیار استان گلستان را مستمر دانست و افزود: ارتقاء سطح پوشش ارتباطی همراه اول و افزایش کیفیت اینترنت پرسرعت همراه از اهداف برنامه های توسعه ای می باشد .



اولین پروژه طرح جهاد آبرسانی در استان مرکزی به بهره برداری رسید

اولین پروژه طرح جهاد آبرسانی در استان مرکزی به منظور تامین آب شرب پایدار در سه روستای ورجه ، مزارع و دره شهر شهرستان خمین با جمعیتی بالغ بر ۹۱۲ نفر به بهره برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی مراسم بهره برداری از فاز دوم مجتمع آبرسانی امام زاده خشتیجان خمین به عنوان اولین پروژه طرح جهاد آبرسانی با حضورحمید کمانکش فرماندارخمین ، علیرضا نظری نماینده مردم خمین در مجلس شورای اسلامی و نماینده قرارگاه مهندسی ۴۲ قدر نیروی زمینی سپاه برگزار گردید.

یوسف عرفانی نسب مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در این مراسم اظهار داشت : فاز دوم مجتمع آب رسانی خشتیجان برای تامین آب ۲ روستای خمین با همکاری گروه مهندسی ۴۲ قدر سپاه با سرعت و کیفیت خیلی خوبی اجرا شد و جا دارد از زحمات و تلاش های سپاه پاسدارن به خاطر اجرای این پروژه قدردانی شود.وی افزود: اجرای ۵ کیلومتر خط انتقال با استفاده از لوله های پلی اتیلن به قطر ۱۶۰ میلیمتر و تجهیز یک باب ایستگاه پمپاژ آب با ظرفیت ادیمی ۳ لیتر بر ثانیه با اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال را از جمله اقدامات انجام شده دراین پروژه می باشد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی بیان داشت : آبرسانی به ۶۷روستای استان در قالب پروژه های محرومیت زدایی با همکاری قرار گاه امام حسین مجتبی را با اعتباری بالغ بر ۲۳۳ میلیارد تومان در ۵ شهرستان کمپیان ، خنداب ، خمین، ساوه و شازند در حال انجام است که فاز دوم مجتمع آبرسانی امام زاده خشتیجان اولین پروژه محرومیت زدایی در سطح استان می باشد که امروز به بهره برداری میرسد.



ساماندهی واسکان حدود ۳ هزار بی‌سربانه در گرمخانه‌شهرداری گرگان

معاون خدمات شهری شهرداری گرگان از اسکان و استقرار حدود ۳ هزار بی سربانه در گرمخانه شهرداری گرگان تا پایان خرداد ۱۴۰۱ خبر داد.

مهندس احمد سالاری اهم اقدامات صورت گرفته در مرکز مددسرای امید (گرمخانه) این شهرداری در راستای ارائه خدمات به افراد بی سرپناه و ساماندهی اشخاص بی خانمان و معتادان کارتن خواب در مدت ۶ماه را به شرح زیر عنوان کرد:۱- اسکان ۲۸۵۹ نفر افراد بی سرپناه، مسافرین در راه ماده۲- تجهیز ساختمان جهت اسکان شبانه افراد بی سرپناه و کارتن خواب۳- تهیه و خریداری ۳۰ تخته پتو جهت استفاده در گرمخانه۴- تهیه و خریداری تشک یکتفره جهت استفاده در گرمخانه۵- تهیه و خریداری بالشت و روبالشی و ملحفه ۶- تهیه و خریداری حوله جهت استحمام افراد بی سرپناه در گرمخانه۷- تهیه و خریداری ملزومات (لیف – صابون – شامپو) جهت استحمام افراد اسکان داده شده در گرمخانه۸- تهیه یک وعده غذای گرم جهت پذیرایی افراد بی سرپناه و در راه مانده ۹- تهیه و خریداری لباس جهت اسکان شبانه در گرمخانه ۱۰- برقراری گشت های فوریتی در خصوص جمع آوری افراد کارتن خواب و بی خانمان و آسیب دیدگان اجتماعی با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی۱۱- جمع آوری افراد بی سرپناه از طریق شناسایی نیروهای اجرایی مستعد از طریق تماس شهروندی با سامانه ۱۲۷ و یا بصورت خودمردم۱۲- انجام تست غربالگری افراد جمع آوری شده در بدو ورود به مدد سرا۱۳- هماهنگی با آرایشگر جهت اصلاح افراد اسکان داده شده در راستای رعایت پروتکل های بهداشتی و نظافت فردی۱۴- هماهنگی جهت حضور پزشک در مواقع ضروری۱۵- انجام آزمایشات هپاتیت با هماهنگی و همکاری اداره بهداشت لازم به ذکر است، این گرمخانه (مددسرای امید) در دو طبقه و ۲۶ تخت تجهیز شده و به شیوه های تلفنی و با حضوری از ساعت ۱۹ الی ۸ صبح روز بعد پذیرش دارد.

در نشست تخصصی مشترک مخابرات منطقه مرکزی با اعضای شورای اسلامی شهر اراک برگزار شد:

مخابرات زیر ساخت امن شهر هوشمند

نشست تخصصی مشترک مخابرات منطقه مرکزی با اعضای شورای اسلامی شهر اراک با عنوان مخابرات زیر ساخت امن شهر هوشمند در مخابرات منطقه مرکزی برگزار شد. به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی در این نشست که با حضوردکتر کریمی شهردار کلانشهر اراک ودکترمیر نظامی رییس ودیگراعضای شورای اسلامی شهر اراک برگزارشد،مهندس لطفی

مدیر مخابرات منطقه مرکزی با اشاره به اهمیت فناوری اطلاعات در جامعه اظهار داشت: زیر ساخت ارایه خدمات آموزشی،فرهنگی، اجتماعی وامنیتی در جامعه فناوری اطلاعات است و تعامل سازنده دستگاه های اجرایی بویژه شهرداری ها با مخابرات به عنوان متولی وتأمین کننده این زیر ساخت ها می تواند ،موجبات بستر سازی فیبر نوری و اجرای هوشمند سازی خدمات شهری را فراهم کند.مهندس

محبوبی در خصوص شناسایی و جذب سرمایه گذاران واقعی، گفت: جذب سرمایه‌گذار بسیار مهم و حائز اهمیت می‌باشد اما نه هر سرمایه‌گذاری، بلکه کسی که دلسوز و از جنس و بدنه صنعت باشد به عبارتی یک سرمایه‌گذار واقعی باشد و تمام توان خود را برای احیای صنعت استان به کار گیرد.

معاون سیاسی، امنیتی، اجتماعی استانداری گیلان، فرماندار شهرستان آستانه اشرفیه و مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان گیلان از واحد صنعتی گلرنگ مستقر در شهرک صنعتی آستانه اشرفیه بازدید کردند.

حسین مصطفی‌پور، معاون سیاسی، امنیتی، اجتماعی استانداری گیلان در این بازدید در خصوص اهمیت صنایع کوچک، بیان داشت: در جامعه ما متأسفانه صنایع کوچک شاهراهی پنهان است که با آشکار کردن آن می‌توانیم دغدغه اشتغال و کار آفرینی را در جامعه بر طرف سازیم.

وی در ادامه افزود: حمایت از صنایع کوچک می‌تواند باعث رونق اقتصادی جامعه شده و چرخ اقتصادی مملکت را بیش از پیش به حرکت درآورد.

حسین ذاکر استقامتی، فرماندار شهرستان آستانه اشرفیه در این بازدید در خصوص

رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر کشور؛

راه اندازی تیم های سحر برای کمک به کودکان حادثه دیده



محمد گل افشان در فومن گفت:تیم های سحر با فراگیری آموزش های تخصصی، به یاری کودکان حادثه دیده می شنایند.به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان گیلان:رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر کشور در آئین اختتامیه دومین کارگاه آموزشی فضای دوستدار کودک استان گیلان در فومن گفت: با هدف گذاری هایی که انجام گرفته است تیم های سحر در تمامی شهرهای کشور راه اندازی می شوند.محمد گل فشان افزود: تیمهای سحر با فرا گیری آموزش های تخصصی کمک های زیادی در زمان حوادث به کودکان حادثه دیده انجام می دهند.در ادامه مدیر عامل جمعیت هلال احمر گیلان هم گفت: ارائه آموزش های تخصصی به جوانان داوطلب عضو تیم های سحر تاثیر زیادی در کمک رسانی آنها به کودکان و افراد مصدوم در زمان حوادث دارد.سیاوش غلامی افزود: در دومین کارگاه آموزشی فضای دوستدار کودک جمعیت هلال احمر گیلان ۲۲ نفر از سرتیم های سحر شهرستان های مختلف گیلان آموزش های حمایت روانی و حفاظت و یاری کودکان در زمان حوادث را طی ۳ روز به صورت تئوری و عملی فرا گرفتند.موسی فکور فرماندار فومن و سید علی منیری معاون دانشجویی جمعیت هلال احمر کشور هم در این مراسم امداد رسانی جوانان داوطلب جمعیت هلال احمر را در زمان حوادث برای نجات جان مصدومان و ایجاد امنیت روانی و اجتماعی بسیار تاثیر گذار دانستند و بر توسعه آموزش های تخصصی برای داوطلبان تاکید کردند.کارگاه آموزشی فضای دوستدار کودک با همت معاون جوانان جمعیت هلال احمر استان و رئیس جمعیت هلال احمر فومن در این شهرستان برگزار شد.



رئیس سازمان صمت اردبیل:

۵۵ هزار واحد صنفی در استان اردبیل فعالیت می‌کند



این مجموعه‌ها مد نظر است که قطعا پشتیبانی‌های لازم از این فعالان انجام خواهد شد.وی در بخش دیگری از سخنان خود خاطرنشان کرد: اصناف آخرین حلقه تولید و عرضه محصول برای مردم هستند و ارتباط و تعامل بیشتر با اقشار مختلف مردم زمینه‌ساز رضایتمندی بیشتر در این حوزه خواهد شد.صادقی اضافه کرد: همبهای واحدهای تولیدی و صنعتی، واحدهای صنفی نیز در ایجاد فرصت‌های اشتغال گام‌های جدی و عملی برداشتند و تلاش مؤثری را انجام می‌دهیم تا این فعالان با دغدغه کمتر بتوانند بعد از سپری کردن ایام سخت کرونا فعالیت‌های مؤثر خود را انجام دهند.

مدیر مخابرات منطقه گلستان:

اتصال ۲۷۸ روستای استان گلستان به فیبر نوری

مدیر مخابرات منطقه گلستان در کارگاه آموزشی ویژه خبرنگاران استان از اتصال ۲۷۸ روستای استان به فیبر نوری خبرداد.دکتر غلامعلی شهمرادی با اشاره به توسعه مخابرات در سطح استان از اتصال ۲۷۸ روستا به فیبر نوری خبرداد و گفت : طرح توسعه فیبر نوری در استان مدتی است که شروع شده است و بعنوان نهضت جهادی شرکت مخابرات ایران در سال ۱۴۰۱ در قالب جدیدی قرار گرفته و ازاولویت اجرایی ویژه ای برخوردار شده است.وی صنعت مخابرات را از صنایع پیشتان در دنیا دانست و گفت : این زمینه تحولات بسیاری را شاهد هستیم و از انجایی جایگاه مخابرات بسیار ویژه بوده که تأمین کننده زیرساختهای ارتباطی کشور است. مدیر مخابرات منطقه گلستان با اشاره به اینکه مجهز شدن به فناوری ها و تجهیزات بروز میتواند عامل مهمی در ایجاد زیرساختهای ماندگار باشد گفت : توسعه و تأمین زیرساختهای ارتباطی استان بر بستر فیبر نوری علاوه بر دسترسی مردم استان به ارتباطات مخابراتی با کیفیت ، میتواند کمک بزرگی به پیشرفت استان در تمامی ابعاد نماید.دکتر غلامعلی شهمرادی از آغاز یکار طرح «نجما» تحت عنوان نهضت جهادی شرکت مخابرات ایران نیز خبر داد و گفت : امسال این طرح در استان گلستان کلید خواهد خورد که امیدواریم جزء استانهای پیشرو در کشور باشیم ،لازم به ذکر است کارگاه آموزشی یکروزه ویژه خبرنگاران استان گلستان با هدف آگاهی بیشتر اصحاب رسانه از نحوه برقراری ارتباطات مخابراتی و آشنایی با مفاهیم ، اصطلاحات و تجهیزات مخابراتی به میزبانی مخابرات منطقه گلستان برگزار شد.



لطفی افزود: مخابرات آماده است با تعامل و امضای تفاهتنامه مشترک با شهرداری اراک نهایت همکاری ومساعدت لازم را برای اجرای شبکه فیبر نوری به عنوان تأمین کننده زیرساختهای ارتباطی لازم برای شهر هوشمند به عمل آورد.در ادامه این نشست دکتر کریمی شهردار اراک ودکتر میر نظامی رییس شورای اسلامی شهر اراک در رابطه با موضوع جلسه به ایراد سخن پرداختند.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی گیلان:

جذب سرمایه‌گذار بسیار مهم و حائز اهمیت است



که، هر کالایی با هر مقیاس تولیدی در هر نقطه‌ای از استان بدون در نظر گرفتن توجیه اقتصادی تولید شود، چرا که طرح مسئله مذکور



چهارشنبه ۱۵ تیر ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۴۷۱

رئیس اتاق بازرگانی اردبیل تاکید کرد:

ارائه بسته‌های تشویقی برای همایش ملی سرمایه‌گذاری در اردبیل



رئیس اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی استان اردبیل گفت: ما آماده برگزاری همایش ملی سرمایه‌گذاری و کارآفرینی در استان هستیم که باید بسته‌های تشویقی در این حوزه تعریف و ارائه شود.

حسین پیرمژدن ۱۱ تیر در مراسم تجلیل از صنعتگران و معدنکاران استان اردبیل در اتاق بازرگانی اردبیل اظهار کرد: برای اولین بار یکم تا دهم تیرماه به نام دهه «تولید، صنعت و تجارت» نامگذاری شده که بر همین محور تلاش ما در استان اردبیل بر این

است تا حمایت همه‌جانبه را از فعالان بخش خصوصی انجام دهیم. وی با تبریک هفته قوه قضائیه از مجموعه قضایی استان در راه‌اندازی دادگاه ویژه تجارت قدرانی کرد و گفت: قطعا با تشکیل این شعبه ویژه مشکلات فعالان بخش خصوصی و عرصه تجارت به سرعت رفع خواهد شد.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی استان اردبیل با قدرانی از حمایت مسئولان اجرایی و مدیران بانکی در همراهی سرمایه‌گذاران بخش خصوصی تصریح کرد: اتاق‌های بازرگانی مشاوران خوبی برای مسئولان هر سه قوه محسوب می‌شوند تا زمینه تسهیل‌سازی بخشنامه‌ها و بهبود عملکردها را در حوزه تولید، اشتغال و کارآفرینی شاهد باشیم.

پیرمژدن افزود: استان اردبیل، استان نوپا در عرصه صنعتی و تولیدی است و باید این نوجوان مورد حمایت و پشتیبانی قرار گیرد که شایسته است با راهکارهای صحیح در این حوزه به اقدامات رو به جلو کمک کنیم.

با حضور نماینده مردم غرب استان در مجلس، فرماندار ترکمن و دکتر شهمرادی صورت گرفت:

بهره برداری از فناوری 4G سایت همراه اول روستای خواجه‌لر شهرستان ترکمن



فناوری ۴G سایت همراه اول روستای خواجه لر راه اندازی شد. به حضور عبدالجلال ایری نماینده مردم غرب استان در مجلس شورای اسلامی ، عبدالغفور غراوی فرماندار شهرستان ترکمن و دکتر شهمرادی ، فناوری ۴G سایت همراه اول روستای خواجه لر افتتاح شد.دکتر غلامعلی شهمرادی که در مراسم بهره برداری فناوری سایت ۴G همراه اول روستای خواجه لر از توابع شهرستان بندرترکمن سخن می گفت با اشاره به اقدامات توسعه ای انجام شده در حوزه مخابرات افزود:سرمایه گذاری های حمایت نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی همچنین فرمانداران بیش از پیش بهره مند شوییم که موجب خواهد شد

روند توسعه بهبود و سرعت اجرای آن افزایش یابد.همچنین عبدالغفور غراوی فرماندار شهرستان ترکمن با اشاره به اینکه در عرصه جهانی وموقعیت فعلی ، استفاده از تکنولوژها و ارتباطات انسانی و تجاری وابسته به مخابرات وتلفن همراه شده است افزود : با گسترش ارتباطات به ویژه در فضای مجازی ، ارتباطات سیارو مخابرات از اهمیت بیشتری برخوردار شده است.وی در ادامه گفت : در جهت رفع موانع تلاش خواهیم کرد وخواستار این هستیم نگاه ویژه ای به شهرستان بندر ترکمن شود وامیدواریم در خصوص پوشش حداکثری تلفن همراه و تأمین خدمات وسرویس های اینترنت پرسرعت همراه اقدامات وبرنامه ریزی های مؤثر انجام

شود. دکتر عبدالجلال ایری نیز با قدرانی از تلاشهای مخابرات که در جهت توسعه ارتباطات سیار برنامه ها واقدامات خوبی انجام داده است افزود: توسعه زمانی تحقق خواهد یافت که زیرساختهای ارتباطاتی ت فراهم و بسترسازی لازم صورت گیرد.نماینده مردم غرب استان در مجلس شورای اسلامی ، تلاشهای صورت گرفته را مناسب دانست و گفت : نیاز است مشکلات در نقاط مرزی و روستایی بررسی و در جهت رفع آنها اقدامات دارای اولویت انجام شود. وی افزود: اثرگذاری فناوریهای مخابراتی بر توسعه استان برکسی پوشیده نیست وامیدواریم بشود با تأمین زیرساخت های مناسب پیشرفت استان را بیش از پیش شاهد باشیم .